
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сорок шостої сесії сьомого скликання 

 

 

21 грудня 2018 року № 417 

 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

затвердити розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний 

період: 

 

від 10.12.2018 № 207 „Про скликання сорок шостої сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання“ 

   

від 14.12.2018 № 211 „Про надання одноразової допомоги Золотовій  Н.О. 

після досягнення 18-річного віку“ 

   

від 14.12.2018 № 212 „Про надання матеріальної допомоги породіллям“ 

   

від 14.12.2018 № 213 „Про надання цільової допомоги громадянам міста“ 

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ  


